

# Årsrapport 2017/18

*Annual report 1 July 2017 - 30 June 2018*

**CVR-nr. 32 08 09 87**

**Company reg. no. 32 08 09 87**

**Hippih Holding ApS**

**Diplomvej 381**

**c/o Science Park Scion**

**2800 Kongens Lyngby**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018.

*The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 30 November 2018.*

---

Marcellus Bernardus Adrianus Ros  
Dirigent  
*Chairman of the meeting*

# Indholdsfortegnelse

## Contents

---

	<b>Side</b> <b><u>Page</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
<b>Reports</b>	
Ledelsespåtegning <i>Management's report</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
<b>Management's review</b>	
Selskabsoplysninger <i>Company data</i>	8
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	9
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
<b>Annual accounts 1 July 2017 - 30 June 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies used</i>	10
Resultatopgørelse <i>Profit and loss account</i>	15
Balance <i>Balance sheet</i>	16
Noter <i>Notes</i>	18

*Notes to users of the English version of this document:*

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*

# Selskabsoplysninger

## *Company data*

---

**Selskabet**  
*The company*

Hippih Holding ApS  
Diplomvej 381  
c/o Science Park Scion  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 32 08 09 87

*Company reg. no.*

Stiftet: 18. marts 2009

*Established: 18 March 2009*

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Kommune

*Domicile:*

Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

*Financial year: 1 July 2017 - 30 June 2018*

9. regnskabsår

*9th financial year*

**Bestyrelse**  
*Board of directors*

Marcellus Bernardus Adrianus Ros  
Danny van der Poel

**Direktion**  
*Managing Director*

Marcellus Bernardus Adrianus Ros

**Revision**  
*Auditors*

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
2600 Glostrup

**Bankforbindelse**  
*Bankers*

Jyske Bank, Fændiget 1A, 4600 Køge

**Dattervirksomhed**  
*Subsidiary*

Hippih ApS, Slagelse

# Ledelsesberetning

## *Management's review*

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -63 t.kr. mod -77 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabet forventer at retablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

Der er usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at dattervirksomheden fortsat opnår finansiering fra kreditorer. Det er ledelsens opfattelse, at der kan opnås den nødvendige finansiering.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

### **The principal activities of the company**

The company's activities comprise ownership of shares in affiliated companies.

### **Development in activities and financial matters**

The results from ordinary activities after tax are DKK -63.000 against DKK -77.000 last year. The management consider the results satisfactory.

The company has lost more than half of the share capital and is therefore subject to the Company Act § 119. The company expects to restore the capital through future earnings.

There is uncertainty about the company's continued operation. It is a prerequisite for the company's continued operation that the subsidiary continues to obtain financing from the creditors. Management believes that there can be obtained the necessary financing.

### **Events subsequent to the financial year**

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

### *Profit and loss account 1 July - 30 June*

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>		
<i>Gross loss</i>	-14.600	-15.900
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
<i>Result from equity investment in group enterprise</i>	-158.102	-168.129
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed		
<i>Other financial income from group enterprise</i>	200.632	209.732
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-64.487	-77.450
<b>Resultat før skat</b>		
<i>Results before tax</i>	-36.557	-51.747
2 Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	-26.730	-25.604
<b>Årets resultat</b>		
<i>Results for the year</i>	-63.287	-77.351
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<i>Proposed distribution of the results:</i>		
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from results brought forward</i>	-63.287	-77.351
<b>Disponeret i alt</b>		
<i>Distribution in total</i>	-63.287	-77.351

## Balance 30. juni

### Balance sheet 30 June

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <b>Assets</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b> <b>Fixed assets</b>		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed <i>Equity investment in group enterprise</i>	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <b>Fixed assets in total</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver</b> <b>Current assets</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	0	0
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse <i>Amounts owed by owners and management</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>29</u>	<u>98</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <b>Current assets in total</b>	<u>29</u>	<u>98</u>
<b>Aktiver i alt</b> <b>Assets in total</b>	<u>29</u>	<u>98</u>

## Balance 30. juni

### Balance sheet 30 June

All amounts in DKK.

<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		
4 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	200.000	200.000
5 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	-1.355.615	-1.292.328
<b>Egenkapital i alt</b> <i>Equity in total</i>	<b>-1.155.615</b>	<b>-1.092.328</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities</i>		
6 Anden gæld <i>Other debts</i>	1.141.894	1.077.426
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Long-term liabilities in total</i>	1.141.894	1.077.426
Anden gæld <i>Other debts</i>	13.750	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	13.750	15.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> <i>Liabilities in total</i>	<b>1.155.644</b>	<b>1.092.426</b>
 <b>Passiver i alt</b> <i>Equity and liabilities in total</i>	 <b>29</b>	 <b>98</b>
 1 Usikkerhed om going concern <i>Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern</i>		
7 Eventualposter <i>Contingencies</i>		

## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

#### 1. Usikkerhed om going concern

##### *Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern*

Der er usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift. Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at dattervirksomheden fortsat opnår finansiering fra kreditorer. Det er ledelsens opfattelse, at der kan opnås den nødvendige finansiering.

*There is uncertainty about the company's continued operation. It is a prerequisite for the company's continued operation that the subsidiary continues to obtain financing from creditors. Management believes that there can be obtained the necessary financing.*

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
<b><i>Tax on ordinary results</i></b>		
Skat af årets resultat		
<i>Tax of the results for the year, parent company</i>	26.730	25.604
	<u>26.730</u>	<u>25.604</u>

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>		
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b> <b>Equity investment in group enterprise</b>				
Kostpris 1. juli 2017 <i>Acquisition sum, opening balance 1 July 2017</i>	70.000	70.000		
<b>Kostpris 30. juni 2018</b> <b>Cost 30 June 2018</b>	<b>70.000</b>	<b>70.000</b>		
Nedskrivninger 1. juli 2017 <i>Writedown, opening balance 1 July 2017</i>	-3.896.370	-2.716.643		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill <i>Results for the year before goodwill amortisation</i>	-813.259	-1.179.727		
<b>Nedskrivninger 30. juni 2018</b> <b>Writedown 30 June 2018</b>	<b>-4.709.629</b>	<b>-3.896.370</b>		
Modregnet i tilgodehavender <i>Offsetting against debtors</i>	4.639.629	3.826.370		
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b> <b>Set off against debtors and provisions for liabilities</b>	<b>4.639.629</b>	<b>3.826.370</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b> <b>Book value 30 June 2018</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b> <b>The financial highlights for the enterprise according to the latest approved annual report</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Hippih Holding ApS</b>
	<b>Share of ownership</b>	<b>Equity</b>	<b>Results for the year</b>	<b>Book value at Hippih Holding ApS</b>
Hippih ApS, Slagelse	100 %	-4.810.267	-983.897	0
			<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b> <b>Contributed capital</b>				
Virksomhedskapital 1. juli 2017 <i>Contributed capital 1 July 2017</i>			200.000	200.000
			<b>200.000</b>	<b>200.000</b>

## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>5. Overført resultat</b> <i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. juli 2017 <i>Results brought forward 1 July 2017</i>	-1.292.328	-1.214.977
Årets overførte overskud eller underskud <i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-63.287	-77.351
	<u><b>-1.355.615</b></u>	<u><b>-1.292.328</b></u>

### 6. Gældsforpligtelser *Liabilities*

	<b>Afdrag første år <i>Instalments first year</i></b>	<b>Restgæld efter 5 år <i>Outstanding debt after 5 years</i></b>	<b>Gæld i alt 30/6 2018 <i>Debt in total 30 Jun 2018</i></b>	<b>Gæld i alt 30/6 2017 <i>Debt in total 30 Jun 2017</i></b>
Anden gæld <i>Other debts</i>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.141.893</u>	<u>1.077.425</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>1.141.893</b></u>	<u><b>1.077.425</b></u>

### 7. Eventualposter *Contingencies*

#### Eventualforpligtelser *Contingent liabilities*

Kautionsforpligtelser:

*Recourse guarantee commitments*

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2018 i alt 353 t.kr.

*The company has provided guarantees for the bank debts of the group enterprises. On 30 June 2018 the total bank debts of the group enterprises were DKK 353.*

## Noter

### Notes

---

*All amounts in DKK.*

#### 7. Eventualposter (fortsat)

*Contingencies (continued)*

##### **Sambeskatning**

***Joint taxation***

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

*The company is the administration company of the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimited jointly and severally liable with the other jointly taxed companies for the total corporation tax.*

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

*The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest and royalties represents an estimated maximum of DKK 0 thousand.*